
73-155 WĘGORZYNO ul. Rynek 1 tel. (91) 39 71 190, fax (91) 39 71 567 

e-mait rada.miej$ka (ą),m?orzyriopl http;/ / www, wemr5yn0.pl 

RM.0002.2.2014.WP Węgorzyno, dnia 3 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i § 31 ust. 3 

Statutu Gminy Węgorzyno 

Z poważaniem 

Materiały będące przedmiotem sesji dostępne są na stronie www-wcgorzyno.pl 



1. Sprawy regulaminowe: 
a) otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie ąuorum 
b) przedstawienie porządku sesji 
c) przyjęcie protokołu z posiedzenia I sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie z 27 listopada 2014 roku 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
a) zgłaszanie kandydatów z grona radnych 
b) wybór Komisji Skrutacyjnej 
c) przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu tajnym) 
d) przedstawienie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej— druk nr 1 

5. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie 
a) zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisji 
b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych 
c) przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym) 
d) wybór Przewodniczącego Komisji (w głosowaniu jawnym) 
e) przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej - druk nr 2 

6. Powołanie Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie: 
a) zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisji 
b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych 
c) przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym) 
d) wybór Przewodniczącego Komisji (w głosowaniu jawnym) 
e) przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowo - Gospodarczej — druk nr 3 

7. Powołanie Komisji Społeczno ~ Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie: 
a) zgłoszenie propozycji stanu ilościowego członków Komisji 
b) zgłoszenie kandydatów spośród radnych 
c) przeprowadzenie głosowania (w głosowaniu jawnym) 
d) wybór Przewodniczącego Komisji (w głosowaniu jawnym) 
e) przedstawienie uchwały w sprawie powołania Komisji Społeczno - Oświatowej - druk nr 4 



Uchwała Nr .../.../2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia ... grudnia 2014 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Na podstawie art. 19 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r, poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r, poz. 379) Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku wyboru w drodze glosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej 
w Węgorzynie zostal/a wybrany/a 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Na podstawie art. 18 a ust. i , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 

§ 1 . Powołuje się Komisję Rewizyjną w trzyosobowym składzie: 

1. - Przewodniczący Komisji 

2. _ _ _ _ -członek 

3. - członek 

§ 2 . Przedmiotowy zakres działania Komisji określony jest w rozdziale VI Statutu Gminy 
Węgorzyno zatwierdzonego uchwałą Nr VT/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 kwietnia 
2003 roku w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 47, poz. 798 z dnia 9 czerwca 2003 r.) zmienionego uchwałą Nr 
XXXI/28ł/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie zmian 
w Statucie gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego Poz.73 z dnia 8 stycznia 2014 r.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jer. 



N a podstawie art. 21 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 
2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1 . Powołuje się Komisję Budżetowo — Gospodarczą Rady Miejskiej w Węgorzynie 
w _____ osobowym składzie: 

1. - Przewodniczący Komisji 

2. - członek 

3. ~ członek 

4. - członek 

5. - członek 

6. - członek 

§ 2 . Przedmiotowy zakres działania Komisji określony jest w rozdziale VI Statutu Gminy 
Węgorzyno zatwierdzonego uchwałą Nr VI/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 
kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 47, poz. 798 z dnia 9 czerwca 2003 r.) 
zmienionego uchwałą Nr XXX1/281/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 listopada 
2013 roku w sprawie zmian w Statucie gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Poz.73 z dnia 8 stycznia 2014 i\). 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Na podstawie art. 21 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1 . Powołuje się Komisję Społeczno — Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie 
w _____ osobowym składzie: 

1. - Przewodniczący Komisji 

2. - członek 

3. ___________________ " członek 

4. _____________̂^ " członek 

5. ____________^^ - członek 

6. - członek 

§ 2 . Przedmiotowy zakres działania Komisji określony jest w rozdziale VI Statutu Gminy 
Węgorzyno zatwierdzonego uchwałą Nr Vl/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 
kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 47, poz. 798 z dnia 9 czerwca 2003 r.) 
zmienionego uchwałą Nr XXXl/28ł/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 listopada 
2013 roku w sprawie zmian w Statucie gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Poz.73 z dnia 8 stycznia 2014 r.). 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


